SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 126/2022

Objeto: “O objeto do presente Contrato é a “Contração de empresa especializada no
fornecimento de materiais para identificação e de sinalização de risco para paciente, incluindo a
disponibilização de impressoras compatíveis em regime de comodato”;
Processo Administrativo: 260/2022;
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: KARILIA COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA;
CNPJ: 38.344.029/0001-63;
OBJETO: “O objeto do presente Contrato é a “Contração de empresa especializada no
fornecimento de materiais para identificação e de sinalização de risco para paciente, incluindo a
disponibilização de impressoras compatíveis em regime de comodato”;
FISCAL: Paulo Henrique Peixoto, matrícula 357702;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 126/2022;
PROTOCOLO: 44742/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 77.750,00 (setenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2023.

Coordenação de Contratos

Publicado no Diário
1 Oficial Eletrônico
1 Nº016/2023 - Data: de 24

de janeiro de 2023.